
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 199 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna w Nowej Rudzie,  

ul. Bohaterów Getta 10, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Robert Bednarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

2. Dawid Jędrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

3. Katarzyna Iwona Kapłaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

4. Tomasz Kacper Komarnicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

5. Wioletta Maria Lamorska-Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Ruda 

6. Klaudia Krystyna Leśniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

7. Marcin Szymon Połom, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

8. Iwona Urszula Rakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

9. Anna Dorota Turkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 200 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury w Nowej Rudzie,  

ul. Strzelecka 2a, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Arkadiusz Piotr Balcerzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

2. Iwona Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

3. Mateusz Jakub Dratwa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przygórze 

4. Magdalena Julia Fecko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Włodowice 

5. Helena Stanisława Kochajkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

6. Piotr Sikora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

7. Elżbieta Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

8. Robert Jan Sokół, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Włodowice 

9. Lucyna Wagner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

10. Jan Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

11. Jarosław Piotr Żółty, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 201 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza,  

os. Osiedle Piastowskie 17, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Andżelika Ewelina Babik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

2. Karol Iwanicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

3. Artur Stanisław Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

4. Janusz Czesław Leśniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

5. Katarzyna Anna Nosol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Monika Olga Paluchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

7. Sławomir Paweł Pulit, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

8. Alicja Stefania Szybka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożków 

9. Katarzyna Ewelina Zygadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 202 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza,  

os. Osiedle Piastowskie 17, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Katarzyna Besz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

2. Krystyna Elżbieta Błotnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

3. Sandra Teresa Habrajska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

4. Michał Iwanicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

5. Aleksandra Poniatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Ruda 

6. Aleksandra Sobolewska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Nowa Ruda 

7. Aleksandra Wiktoria Stasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 203 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Noworudzka Szkoła Techniczna w Nowej Rudzie,  

ul. Obozowa 9, 57-401 Nowa Ruda: 

 

1. Andrzej Buchman, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

2. Joanna Stefania Cieślińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

3. Otylia Magdalena Konopska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

4. Paweł Piotr Łaszewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

5. Agnieszka Renata Niemczyk-Rząsa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jugów 

6. Jakub Zygmunt Nikodem, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

7. Małgorzata Maria Rosiek-Szafran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

8. Rafał Waldemar Szymański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wolibórz 

9. Krzysztof Tarapacki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Jugów 

 
  



 
 

Załącznik nr 204 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Nowej Rudzie,  

ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa Ruda: 

 

1. Ewelina Bakalarska-Dratwa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przygórze 

2. Amelia Czurłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

3. Ryszard Kuś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowa Ruda 

4. Bogusława Maria Oborska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

5. Kinga Urszula Rabiej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Ryszard Sieradzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolibórz 

7. Krzysztof Słoma, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 205 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Nowej Rudzie,  

ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa Ruda: 

 

1. Piotr Bakalarski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przygórze 

2. Danuta Stanisława Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

3. Ewa Druciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowa Ruda 

4. Jolanta Druciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

5. Magdalena Łuciów, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jugów 

6. Bartłomiej Michał Sieradzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolibórz 

7. Zenobia Zofia Słoma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

8. Ireneusz Szafran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

9. Kamila Dorota Waleńczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 206 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Filia Szkoły Podstawowej nr 2  

im. Janusza Korczaka w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 11, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Grażyna Maria Daszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

2. Amelia Aleksandra Druciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

3. Katarzyna Filar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żelazno 

4. Paweł Grygorcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

5. Wanda Elżbieta Kordas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Katarzyna Irena Korzeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

7. Grażyna Weronika Radzik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 207 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Nowej Rudzie, 

ul. Szkolna 3, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Ryszard Barański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Ruda 

2. Magdalena Agnieszka Chrystowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Ruda 

3. Eugeniusz Janicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

4. Irena Kubisztal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

5. Piotr Krzysztof Kuczaik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Mirosław Kuczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

7. Joanna Marta Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

8. Anetta Ewa Świerczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

9. Urszula Zając, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 208 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie,  

ul. Słupiecka 2, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Elżbieta Anna Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Ruda 

2. Artur Hubert Bednarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

3. Renata Haras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

4. Jacek Jarosław Kluwa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

5. Mirosław Jan Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Angelika Ewelina Materna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

7. Igor Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jugów 

8. Władysława Grażyna Orlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

9. Dominika Marta Rygielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 209 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Nowej Rudzie, 

ul. Akacjowa 8, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Alicja Zofia Bułeczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

2. Halina Lucyna Chwiłka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

3. Katarzyna Barbara Ćwik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

4. Karolina Katarzyna Klijewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

5. Magdalena Kluwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

6. Olimpia Elżbieta Macioszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

7. Barbara Katarzyna Mówińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

8. Krystyna Prokopczak-Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Ruda 

9. Julia Wiktoria Smaga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Nowa 

Ruda 

10. Edyta Barbara Stramska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

11. Krystyna Irena Zapała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 210 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie,  

ul. Słupiecka 2, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Celina Agata Bednarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

2. Damian Bylicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

3. Grażyna Krystyna Dudzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

4. Teresa Maria Fereżyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowa Ruda 

5. Klaudia Anna Kubas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

6. Seweryn Bolesław Langheinig, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

7. Magdalena Łaszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

8. Edward Michał Materna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

9. Janusz Jan Orlik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

10. Marek Stanisław Przytocki, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Nowa Ruda 

11. Ewelina Sójka-Matusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 211 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie,  

ul. Parkowa 20, 57-402 Nowa Ruda: 

 

1. Renata Wioletta Bielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dzikowiec 

2. Ryszard Jędrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

3. Janusz Andrzej Krawczyszyn, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Ruda 

4. Anna Lidia Szarmacher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

5. Joanna Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 212 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, SPZOZ "Zespół Opieki Zdrowotnej" w Kłodzku,  

Szpital w Nowej Rudzie, ul. Szpitalna 8, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Kazimierz Jan Banaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

2. Kacper Zbigniew Górski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

3. Aleksandra Dorota Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bardo 

4. Urszula Makarońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

5. Marta Katarzyna Müller, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

 
  


